
 
 

 

ВТПРА МФЛ           25 КПЛП           19 / 04 / 2014  година 
                   (сабота)         16:00 шас 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ ПЦЕНКИ 

ЛПКПМПТИВА–11 ПКТПМВРИ РЕЗУЛТАТ Главен судија Стојановски Марјан – Кишево   

СКППЈЕ, КАРППШ  1 асистент Јанкулоски Зоран – Кишево   
Контролор : 

Стефанов Илија – Богданци 

ТЕЖИНА 2 асистент Лика Кущтрим – Кишево   

Делегат : 

Панов Јованше – Велес  
 4 судија Грујоски Александар – Кишево   

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕМЕСТП НА СУДИИ ПЦЕНКИ 

СКППЈЕ – ТИВЕРИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Темелков Зораншо – Кавадарци   

СКППЈЕ, АВТПКПМАНДА 
22/04/2014 (ВТПРНИК)  16:00 

 1 асистент Недев Гоце – Кавадарци   

Контролор : 

Манојлоски Бранко – Тетово  

ТЕЖИНА 2 асистент Димитров Горан – Кавадарци   

Делегат : 

Митев Коле – Кратово  
 4 судија Ицев Тоще – Кавадарци   

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ ПЦЕНКИ 

ДРИТА – ВРАПЧИШТЕ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Влахо Константин – Скопје   

БПГПВИОЕ  1 асистент Димитријевиќ Дејан – Скопје   
Контролор : 

Ращков Љубомир – Кошани  

ТЕЖИНА 2 асистент Тощевски Саще – Скопје   

Делегат : 

Исмаили Ислам – Кишево  
 4 судија Младеновски Дејан – Скопје   

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ ПЦЕНКИ 

ЗАЈАЗИ – НПВАЦИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Младеновски Марјан – Скопје   

РЕСЕН  1 асистент Иваноски Бојан – Скопје   
Контролор : 

Ристевски Љупшо – Прилеп  

ТЕЖИНА 2 асистент Топојани Мервин – Скопје   

Делегат : 

Таноски Миле – Ресен  
 4 судија Ризоски Владимир – Скопје   

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ ПЦЕНКИ 

БПРЕЦ – МАЏАРИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ангелов Александар – Кошани   

ВЕЛЕС  1 асистент Богатинов Игор – Кошани   
Контролор : 

Николовски Зоран – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Јорданов Методи – Кошани   

Делегат : 

Менга Ерчан – Гостивар  
 4 судија Иванов Игор – Велес   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ ПЦЕНКИ 

ШКУПИ – СИЛЕКС  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мантев Петар – Неготино   

СКППЈЕ, ЧАИР  1 асистент Манасиев Горан – Велес   
Контролор : 

Шуклев Благој – Стојаково  

ТЕЖИНА 2 асистент Новашев Петар – Велес   

Делегат : 

Дордиевски Љупшо – Кошани  
 4 судија Велишков Боби – Велес   



    

НАТПРЕВАР  7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТП НА СУДИИ ПЦЕНКИ 

ППБЕДА – ТЕТЕКС  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мавров Васко – Струмица   

ПРИЛЕП, МПГИЛА  1 асистент Карајанов Дорди – Гевгелија   
Контролор : 

Бојанинов Зоран – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Зафиров Златко – Валандово   

Делегат : 

Костадинов Дорде – Гевгелија  
 4 судија Гоцевски Марјан – Струмица   

    

КПЖУФ  слободен     

 

СУДИСКА КПМИСИЈА НА ФФМ                                          
 


